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Vår ordförande Anders Bernhardt gladdes åt att så många hade kommit och 

presenterade sig själv, den styrelse som valdes på årsmötet den 18 februari, 

Kungälvsektionens nyvalde ordförande Ingemar Thorsson och andra funktionärer. 

Inga-Lill Fors talade om handledarverksamheten på bibliotek och träffpunkter och 

önskade som vanligt att fler medlemmar skulle anmäla sig som handledare. Hon 

framhöll att den verksamheten inte är särskilt svår men mycket uppskattad av dem som 

besöker biblioteken och träffpunkterna, och att handledarna överlag känner 

verksamheten som väldigt rolig och tillfredsställande. Kontakta gärna Inga-Lill på  

 inga-lill@seniornet-goteborg.se 

Eftersom vår studiecirkelanvariga Gunilla Johanssons inte hade tillfälle att vara med 

idag talade Anders Bernhardt om cirkelverksamheten och framhöll att vi behöver fler 

cirkelledare än idag. Möjligen kan en temporär förbättring åstadkommas genom ett 

samarbete som vi kommer att inleda med arbetsförmedlingen och som går ut på att vi 

tar emot ett antal arbetslösa IT-specialister för sysselsättning i vår verksamhet. 

Efter en kaffepaus presenterade Göra Wolke planer på en guidad vårutflykt med buss i 

Arns (eller var det Birger Jarls) fotspår den 18 maj. 

Anders Bernhardt redogjorde med hjälp av Power Point för vad som menas med Molnet 

och vad det kan användas till. Det mesta av vad han sade kan läsas på den här länken. 

http://pfa.idg.se/2.1054/1.270889/44-gratisprogram-du-kor-direkt-pa-natet  

Länken leder dig till en artikel i ”Pc för Alla” som handlar om ”Molnet” och 

gratisprogram med ”moln-funktioner”. 

Lisbeth Zachs visade oss hur Skype fungerar och vad det kan användas till. Skype är ett 

program som man hämtar gratis på nätet. Genom det kan man via Internet växla både 

talade och skriftliga meddelanden. Om man ringer till någon som inte har Skype kostar 

samtalet som ett lokalsamtal, även om mottagaren befinner sig på andra sidan jorden. 

Om mottagaren också har Skype kostar samtalet ingenting, och dessutom kan 

kontrahenterna se varandra, förutsatt att deras datorer är utrustade med webbkameror. 

Lisbeth sade att hon i spegelsalen på Lotsgatan kommer att mera ingående visa hur man 

använder Skype. Vi ser väl alla fram emot det. 

Anders Bernhardt infogade att han planerar att hålla styrelsemöten via Skype. Och så 

förklarade han dagens månadsträff avslutad. 

Per Henrik Adrian 
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